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Startliste: 1 - 500 meter gutter 12 år 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 30 Viktor Smestad Haukaas G12 Aktiv sk     

 red 134 Herman Kjøsterud 
Erlingsen G12 Asker     

2 yel 76 Henrik Glesne G12 Geithus IL     

 blu 122 Sigurd Sæther G12 Sand     

3 wht 51 Truls Lindhjem G12 Tønsberg     

 red 91 Ole Magnus Wego G12 Jevnaker     

4 yel 101 Joren Sleeking G12 Hol     

 blu 71 Martin Johannessen G12 Båstad IL     
  

Startliste: 2 - 500 meter jenter 12 år 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 84 Sara Nathalie Bergh J12 Kongsvinger sk     

          

2 yel 13 Linnea Marie Stålvik 
Søfteland J12 Asker sk     

 blu 140 Madelen Luberth J12 Sandefjord     

3 wht 7 Ingvild Leandersen J12 Asker sk     

 red 98 Kari-Celine Reiss-
Jacobsen J12 SSK Toten     

4 yel 123 Sarah Marie Sanderud J12 Sand     

 blu 14 Aurora Vinslid J12 Asker sk     
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Startliste: 3 - 500 meter gutter jun C 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 109 Emil Hansen GC Drammens sk     

 red 100 Robin Sleeking GC Hol     

2          

          

3 wht 96 Kasper Tveter GC Fram IL     

 red 136 Marlon Elvebakken GC Asker     

4 yel 33 Jørgen Mugaas Andresen GC Aktiv sk     

 blu 127 Sander Eitrem GC Sand IF     

5 wht 66 Emil Ervik GC Hamar IL     

 red 19 Tim Lindeijer GC Asker sk     

6 yel 142 Sindre Kragh Andersen GC Sandefjord     

 blu 34 August Middelkoop GC Aktiv sk     

7 wht 85 Leo Aleksander Bergh GC Kongsvinger sk     

 red 67 Bendik Mauseth GC Hamar IL     

8 yel 86 Tore Braathen GC Kongsvinger sk     

 blu 125 Håkon Sæther GC Sand     
  

Startliste: 4 - 500 meter jenter jun C 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 93 Hedda Mathilde B. Øiom JC Jevnaker     

 red 2 Hanna Svenni JC Asker sk     

2 yel 141 Helene Tyslum Sperre JC Sandefjord     

 blu 111 Dafne Marin Lund JC Drammens sk     

3 wht 119 Ida Eikemo Hagen JC Stange SK     

 red 110 Marie Fossen JC Drammens sk     

4 yel 11 Oda Kjærvik Østenstad JC Asker sk     

 blu 94 Guro Ruden Brørby JC Jevnaker     

5 wht 65 Mina Flensborg Hoff JC Hamar IL     

 red 32 Martine Verket Lauvstad JC Aktiv sk     

6 yel 131 Hedvig Hilde JC Asker sk     

 blu 31 Julie Berg Sjøbrend JC Aktiv sk     

7 wht 124 Gina Engebråten JC Sand IF     

 red 10 Marte Bjerkreim Furnée JC Asker sk     

8 yel 92 Ingunn Myhre JC Jevnaker IF     

 blu 64 Tiril Veslum Hansen JC Hamar IL     
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Startliste: 5 - 500 meter gutter jun B 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 78 Bjørnar Borgersen GB Geithus IL     

          

2          

          

3 wht 126 Hallgeir Engebråten GB Sand IF     

 red 120 Magnus Ripsrud GB Stange SK     

4 yel 52 Herman Melvold GB Tønsberg     

 blu 12 Jesper Strange GB Asker sk     

5 wht 77 Sondre Glesne GB Geithus IL     

 red 17 Hans Olav Nøbben GB Asker sk     

6 yel 37 Kyrre Otto Linnestad GB Aktiv sk     

 blu 130 Simon Hilde GB Asker sk     
  

Startliste: 6 - 500 meter jenter jun B 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 103 Camilla Hvammen JB Kongsberg IF     

 red 88 Anna Braathen JB Kongsvinger sk     

2 yel 68 Emilie Ervik JB Hamar IL     

 blu 36 Ylva Holberg Krogsmyr JB Aktiv sk     

3 wht 35 Ragne Wiklund JB Aktiv sk     

 red 20 Emma Lindeijer JB Asker sk     

4 yel 87 Kristine Hansen JB Kongsvinger sk     

 blu 95 Ingrid Marie Wego JB Jevnaker     
  

Startliste: 7 - 500 meter menn gjesteklasse 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 56 Martin Gjevik MS Oppegård IL     

 red 55 Eirik Gåseidnes MS Oppegård IL     

2          

          

3 wht 99 Hans Arne Frodal MS SSK Toten     

 red 129 Runar Njåtun Krøyer MS Asker SK     

4 yel 1 Jon Petter Bjerkreim 
Furnée MS Asker sk     

 blu 135 Martinius Elvebakken MJ1 Asker     
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Startliste: 8 - 500 meter kvinner gjesteklasse 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 57 Lise Katrin Jensen KS Oppegård IL     

 red 58 Ida Karine Norstrøm KJ1 Oppegård IL     

2          

 red 59 Johanne Berg KJ1 Oppegård IL     

3 yel 79 Amalie Reistad Fredriksen KJ1 Geithus IL     

          
  

Startliste: 9 - 1000 meter gutter 12 år 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 91 Ole Magnus Wego G12 Jevnaker     

 red 30 Viktor Smestad Haukaas G12 Aktiv sk     

2 yel 76 Henrik Glesne G12 Geithus IL     

 blu 122 Sigurd Sæther G12 Sand     

3 wht 71 Martin Johannessen G12 Båstad IL     

 red 101 Joren Sleeking G12 Hol     

4 yel 134 Herman Kjøsterud 
Erlingsen G12 Asker     

 blu 51 Truls Lindhjem G12 Tønsberg     
  

Startliste: 10 - 1000 meter jenter 12 år 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 13 Linnea Marie Stålvik 

Søfteland J12 Asker sk     

          

2 yel 84 Sara Nathalie Bergh J12 Kongsvinger sk     

 blu 140 Madelen Luberth J12 Sandefjord     

3 wht 98 Kari-Celine Reiss-
Jacobsen J12 SSK Toten     

 red 123 Sarah Marie Sanderud J12 Sand     

4 yel 14 Aurora Vinslid J12 Asker sk     

 blu 7 Ingvild Leandersen J12 Asker sk     
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Startliste: 11 - 1000 meter gutter jun C 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 96 Kasper Tveter GC Fram IL     

 red 33 Jørgen Mugaas Andresen GC Aktiv sk     

2          

          

3 wht 34 August Middelkoop GC Aktiv sk     

 red 125 Håkon Sæther GC Sand     

4 yel 19 Tim Lindeijer GC Asker sk     

 blu 109 Emil Hansen GC Drammens sk     

5 wht 136 Marlon Elvebakken GC Asker     

 red 127 Sander Eitrem GC Sand IF     

6 yel 85 Leo Aleksander Bergh GC Kongsvinger sk     

 blu 100 Robin Sleeking GC Hol     

7 wht 67 Bendik Mauseth GC Hamar IL     

 red 86 Tore Braathen GC Kongsvinger sk     

8 yel 142 Sindre Kragh Andersen GC Sandefjord     

 blu 66 Emil Ervik GC Hamar IL     
  

Startliste: 12 - 1000 meter jenter jun C 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 32 Martine Verket Lauvstad JC Aktiv sk     

 red 124 Gina Engebråten JC Sand IF     

2 yel 93 Hedda Mathilde B. Øiom JC Jevnaker     

 blu 131 Hedvig Hilde JC Asker sk     

3 wht 11 Oda Kjærvik Østenstad JC Asker sk     

 red 111 Dafne Marin Lund JC Drammens sk     

4 yel 110 Marie Fossen JC Drammens sk     

 blu 2 Hanna Svenni JC Asker sk     

5 wht 31 Julie Berg Sjøbrend JC Aktiv sk     

 red 65 Mina Flensborg Hoff JC Hamar IL     

6 yel 10 Marte Bjerkreim Furnée JC Asker sk     

 blu 94 Guro Ruden Brørby JC Jevnaker     

7 wht 141 Helene Tyslum Sperre JC Sandefjord     

 red 92 Ingunn Myhre JC Jevnaker IF     

8 yel 119 Ida Eikemo Hagen JC Stange SK     

 blu 64 Tiril Veslum Hansen JC Hamar IL     
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Startliste: 13 - 1000 meter gutter jun B 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 12 Jesper Strange GB Asker sk     

          

2          

          

3 wht 78 Bjørnar Borgersen GB Geithus IL     

 red 37 Kyrre Otto Linnestad GB Aktiv sk     

4 yel 120 Magnus Ripsrud GB Stange SK     

 blu 52 Herman Melvold GB Tønsberg     

5 wht 17 Hans Olav Nøbben GB Asker sk     

 red 126 Hallgeir Engebråten GB Sand IF     

6 yel 77 Sondre Glesne GB Geithus IL     

 blu 130 Simon Hilde GB Asker sk     
  

Startliste: 14 - 1000 meter jenter jun B 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 20 Emma Lindeijer JB Asker sk     

 red 88 Anna Braathen JB Kongsvinger sk     

2 yel 36 Ylva Holberg Krogsmyr JB Aktiv sk     

 blu 103 Camilla Hvammen JB Kongsberg IF     

3 wht 95 Ingrid Marie Wego JB Jevnaker     

 red 87 Kristine Hansen JB Kongsvinger sk     

4 yel 35 Ragne Wiklund JB Aktiv sk     

 blu 68 Emilie Ervik JB Hamar IL     
  

Startliste: 15 - 1000 meter menn gjesteklasse 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 55 Eirik Gåseidnes MS Oppegård IL     

 red 56 Martin Gjevik MS Oppegård IL     

2 wht 99 Hans Arne Frodal MS SSK Toten     

          

3 yel 129 Runar Njåtun Krøyer MS Asker SK     

 blu 135 Martinius Elvebakken MJ1 Asker     
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Startliste: 16 - 1000 meter kvinner gjesteklasse 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 79 Amalie Reistad Fredriksen KJ1 Geithus IL     

          

2 wht 58 Ida Karine Norstrøm KJ1 Oppegård IL     

 red 57 Lise Katrin Jensen KS Oppegård IL     

3          

 blu 59 Johanne Berg KJ1 Oppegård IL     
  
 

Startliste: 16A - fellesstart 12 år - 4 runder 05-12-2014 

 
Pos Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Transponder Tid   

          
1  123 Sarah Marie Sanderud J12 Sand LP-20309    

2  76 Henrik Glesne G12 Geithus IL KN-49486    

3  101 Joren Sleeking G12 Hol LP-38450    

4  30 Viktor Smestad Haukaas G12 Aktiv sk KN-10391    

5  7 Ingvild Leandersen J12 Asker sk LK-57264    

6  13 Linnea Marie Stålvik 
Søfteland J12 Asker sk KT-46178    

7  14 Aurora Vinslid J12 Asker sk KR-36389    

8  122 Sigurd Sæther G12 Sand KX-93593    

9  71 Martin Johannessen G12 Båstad IL LG-72219    

10  140 Madelen Luberth J12 Sandefjord RW-78139    

11  51 Truls Lindhjem G12 Tønsberg KN-96032    

12  134 Herman Kjøsterud 
Erlingsen G12 Asker KF-16479    

      KF-44459    

      KF-87981    

      HX-16737    
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Startliste: 16B - fellesstart gutter jun C - 5 runder 05-12-2014 

 
Pos Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Transponder Tid   

          
31  96 Kasper Tveter G13 Fram IL LP-20309    

32  125 Håkon Sæther G13 Sand KN-49486    

33  67 Bendik Mauseth G14 Hamar IL LP-38450    

34  66 Emil Ervik G14 Hamar IL KN-10391    

35  142 Sindre Kragh Andersen G14 Sandefjord LK-57264    

36  109 Emil Hansen G14 Drammens sk KT-46178    

37  136 Marlon Elvebakken G13 Asker KR-36389    

38  86 Tore Braathen G13 Kongsvinger sk KX-93593    

39  19 Tim Lindeijer G14 Asker sk LG-72219    

40  100 Robin Sleeking G14 Hol RW-78139    

41  33 Jørgen Mugaas Andresen G13 Aktiv sk KN-96032    

42  34 August Middelkoop G14 Aktiv sk KF-16479    
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Startliste: 16C - fellesstart jenter jun C - 5 runder 05-12-2014 

 
Pos Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Transponder Tid   

          
51  35 Ragne Wiklund J15 Aktiv sk LP-20309    

52  10 Marte Bjerkreim Furnée J14 Asker sk KN-49486    

53  20 Emma Lindeijer J16 Asker sk LP-38450    

54  88 Anna Braathen J15 Kongsvinger sk KN-10391    

55  31 Julie Berg Sjøbrend J13 Aktiv sk LK-57264    

56  131 Hedvig Hilde J14 Asker sk KT-46178    

57  110 Marie Fossen J13 Drammens sk KR-36389    

58  36 Ylva Holberg Krogsmyr J16 Aktiv sk KX-93593    

59  11 Oda Kjærvik Østenstad J13 Asker sk LG-72219    

60  141 Helene Tyslum Sperre J13 Sandefjord RW-78139    

61  87 Kristine Hansen J16 Kongsvinger sk KN-96032    

62  65 Mina Flensborg Hoff J14 Hamar IL KF-16479    

63  2 Hanna Svenni J13 Asker sk KF-44459    

          

          

          
  
 

Startliste: 16D - fellesstart gutter jun B - 6 runder 05-12-2014 

 
Pos Frg Dlt Deltaker Kat klubb Transponder Tid   

          
71  129 Runar Njåtun Krøyer MS Asker SK LP-20309    

72  135 Martinius Elvebakken MJ1 Asker KN-49486    

73  37 Kyrre Otto Linnestad G15 Aktiv sk LP-38450    

74  130 Simon Hilde G16 Asker sk KN-10391    

75  52 Herman Melvold G15 Tønsberg LK-57264    

76  17 Hans Olav Nøbben G15 Asker sk KT-46178    

77  12 Jesper Strange G16 Asker sk KR-36389    
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Startliste: 17 - 100 meter rekrutter 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 143 Pernille Anette Graven JRE Asker sk     

          

2 yel 42 Michael Ellefsen GRE Tønsberg TF     

 blu 23 Jacob Kielland Hansen GRE Aktiv sk     

3 wht 148 Astrid Eide Kirkesæther JRE Tønsberg TF     

 red 149 Sankalp Chatterjee GRE Asker sk     

4 yel 43 Kristoffer Seba Theigler GRE Tønsberg TF     

 blu 40 Nikolai Ryen GRE Tønsberg TF     

5 wht 44 Hedda Bergar JRE Tønsberg TF     

 red 24 Sigurd Eliassen 
Kverndokk GRE Aktiv sk     

6 yel 39 Josefine Haldorsen 
Sømme JRE Tønsberg TF     

 blu 69 Amalie  Haugerud Teig JRE Båstad IL     

7 wht 73 Petter Moe Løken GRE Geithus IL     

 red 41 Audun Semb GRE Tønsberg TF     

8 yel 133 Eimar K. Erlingsen GRE Asker sk     

 blu 45 Martinus Sømme GRE Tønsberg TF     

9 wht 106 Marte Olderman 
Christensen JRE Drammens sk     

 red 38 Nichlas Ellefsen GRE Tønsberg TF     

10 yel 145 Riya Thorat JRE Asker sk     

 blu 144 Sanchoyita Chatterjee JRE Asker sk     
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Startliste: 18 - 500 meter rekrutter 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 54 Vilde Semb JRE Tønsberg     

          

2 yel 97 Filip Møller Nordal GRE Fram IL     

 blu 5 Philippine ter Laak JRE Asker sk     

3 wht 112 Mats Frimann Hansen JRE Holmestrand & Botne 
sk     

 red 89 Emma Beate Moe Brørby JRE Jevnaker IF     

4 yel 104 Vetle Oldeman 
Christensen GRE Drammens sk     

 blu 72 Lucas Haugnæs 
Bjørklund GRE Geithus IL     

5 wht 74 Anine Haugnes Bjørklund JRE Geithus IL     

 red 8 Hedda Finsland JRE Asker sk     

6 yel 60 Nelia Eidem Kløverød JRE Herkules sk     

 blu 80 Theodor Henriksen GRE Kongsvinger sk     

7 wht 4 Reijer ter Laak GRE Asker sk     

 red 105 Theo W Stormo GRE Drammens sk     

8 yel 21 Thomine Sæves Myran JRE Aktiv sk     

 blu 53 Ada Darup JRE Tønsberg     

9 wht 25 Hjalmar Mugaas 
Andresen GRE Aktiv sk     

 red 114 Pernille H. Løvestad 
Skolem JRE Holmestrand & Botne 

sk     

10 yel 18 Jakob Nøbben GRE Asker sk     

 blu 47 Nikolas Kirkesæther JRE Tønsberg Turn     

11 wht 3 Edvard Morkemo GRE Asker sk     

 red 82 Johanne Braathen JRE Kongsvinger sk     

12 yel 70 Bernard Benjaminsen GRE Båstad IL     

 blu 22 Mads Nordhus GRE Aktiv sk      

13 wht 81 Josefine Henriksen JRE Kongsvinger sk     

 red 46 Nikolas Johannessen GRE Tønsberg TF     

14 yel 113 Milla Grønvold Andersen JRE Holmestrand & Botne 
sk     

 blu 132 Halvor Kjøsterud 
Erlingsen GRE Asker     
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Startliste: 19 - 500 meter gutter 10 år 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 6 Sigurd Leandersen G10 Asker sk     

 red 61 Håvard Klette G10 Herkules sk     

2          

          

3 wht 28 Linus August Risnes G10 Aktiv sk     

 red 117 Nils d'Alauzier G10 OSK     

4 yel 138 Petter Tyslum Sperre G10 Sandefjord     

 blu 27 David Luangtep Vangen G10 Aktiv sk     
  

Startliste: 20 - 500 meter jenter 10 år 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 75 Viktoria Moe Løken J10 Geithus IL     

 red 90 Oda Marie B. Øiom J10 Jevnaker     

2          

          

3 wht 26 Kaja Sæves Myran J10 Aktiv sk     

 red 15 Nina Vinslid J10 Asker sk     

4 yel 48 Ina Nakken J10 Tønsberg     

 blu 9 Stine Finsland J10 Asker sk     
  

Startliste: 21 - 500 meter gutter 11 år 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 107 Eyolf Wilthil G11 Drammens sk     

 red 121 Isak Hovland G11 Eidsvold TF     

2 yel 102 Sondre Hvammen G11 Kongsberg IF     

 blu 139 Herman Hoff G11 Sandefjord     

3 wht 137 Markus Wiig G11 Asker sk     

 red 50 Stian Danielsen G11 Tønsberg     

4 yel 63 Sigve Knutsen Borlaug G11 Herkules sk     

 blu 115 Philip Grønvold Andersen G11 Holmestrand & Botne 
sk     
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Startliste: 22 - 500 meter jenter 11 år 05-12-2014 

 
Rit Frg Dlt Deltaker Kat Klubb Tid    

          
1 wht 108 Predika Sivaganesan J11 Drammens sk     

          

2          

          

3 wht 116 Nova Furre J11 OSK     

 red 16 Samira Hildre J11 Asker sk     

4 yel 49 Patricia Johannessen J11 Tønsberg Turn     

 blu 128 Hanna Engebråten J11 Sand IF     

5 wht 118 Maiken Nerstad 
Gundersen J11 OSK     

 red 62 Silje Stomperudhaugen J11 Herkules sk     

6 yel 29 Johanne Øyen Aas J11 Aktiv sk     

 blu 83 Emilie Engen Ranta J11 Kongsvinger sk     
   
SKØYTEDUELLER 100M? 
 
SKØYTEDUELL REKRUTTER - 2 HEAT 
 
SKØYTEDUELL 10 ÅR - 2 HEAT 
 
SKØYTEDUELL 11 ÅR - 1.HEAT, 2.HEAT: FINALER 


